Официально опубликовано в
Общественно-политической газете Ремонтненского района Ростовской области «Рассвет» от «03» ноября 2016 г.

№ 133-135
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» октября 2016 года                        № 2                                п.Привольный
О назначении публичных слушаний

На основании статей 12,28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Привольненского сельского поселения», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Привольненское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Привольненское сельское поселение» (проект прилагается) на «08» ноября 2016 года по адресу: 347490, Ростовская область, Ремонтненский район, п.Привольный,  ул.Советская, 21, кабинет № 5(актовый зал Администрации Привольненского сельского поселения в  10  часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель собрания депутатов-
глава Привольненского сельского поселения                 Г.В.Каминский

	Приложение к

постановлению Председателя собрания депутатов- главы Привольненского сельского поселения

от « 25 » октября 2016 года № 2

Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Привольненского сельского поселения
Решение

«___» ________ 2016 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения

границ муниципального
образования «Привольненское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Привольненского сельского поселения», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Привольненского сельского поселения», в соответствии с требованиямиградостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

 Собрание депутатов

Привольненского сельского поселения решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Привольненское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а) передачи из состава территории муниципального образования «Привольненское сельское поселение» земельного участка общей площадью 493,20 га и включения его в состав территории муниципального образования «Валуевское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-

глава Привольненского сельского поселения                  Г.В.Каминский
                                                                                                     Приложение

к решению собрания депутатов Привольненского  сельского поселения

«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Привольненское  сельское поселение»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Привольненское сельское поселение»в соответствии

с требованиями градостроительного и земельного законодательства
[image: image1.jpg]IMPOEKTHBIN ILJIAH
MPOXOKJAEHUA YTOUHEHHON 'PAHULIBI MYHUIIUTIIAJILHOTO OBPA3OBAHUS "TTIPUBOJILHEHCKOE CEJILCKOE NOCEJEHUE"
B COOTBETCTBUHU C TPEBOBAHUAMU I'PATOCTPOUTEJIBHOI'O 1 3BEMEJILHOT

= :\, \{’_3\ : ir :\\ \g \ e, |
- A\ = ] S
: -, T o .

\_/ ) D ~ i
3aBernHCKII PaiOH

i 7“‘"_——"'- bn::_—;/ . 3 ’!W“-

O —| D ed) g %059 VP2002 2
Loy J,| e Q89fq22n-q0%
N 089;022.003|

-4
@
g
g
£
i
-
\ ;
8
s
L
4
|

o |
X ok
F\4

(=]

i

-

1
g5l
/l/
’?)/
F

= S gk
BoneHbii " (B \‘\J “{l’

PR

: it
° [ of
. | . ¥ % -

2" 3uMOBHHRO ' " : ‘
e 1T T el N i 72 |

3 I ° - T “:".‘1-',"!',9 .-
s 83 . Pi?[pgxm@gggbmu‘ =

¢ Lam™

A

)f@f@:‘l‘ st
g

) S

: ;.%" e
o) > ! = 5 " '
‘ 1§ . HOBOIpuBOIbLHbLIN I :
- N1 b 516 =
S qL - \7‘1&/&_;:) P ‘ ':;:P“pm:? - 106, __
W#’pHeH'GKOG . 5 ypﬂ;o.uencnull 4 l. s, ' :' . 1 . ‘yp‘ ﬂym::ﬂ _i
B : J 7 R AN i . %
: . : ¢ 4 . : o
O N
g 2 b - '; N s
14 F L . e . - 0 A “ 2 e,
- . ] e 2 v S35, Fu .
§ 2mn.y J _) h - (J: . TS c o e
0y | ) ; 2 > PN “..‘/-.
= W
S VR T : amE2Y J: o e 2
fg} 3 e/ K . {/\ Lz Yone. " pg OHTHOBN, 356
1#2 2 G [ oy \ : e 05 5 f: '.;PE 2@
e [ \,/%'“5 ) s % 3 H Ad
(328375 . ) 32:033,/ N | ~ il o P ¢
— :\ { - s s T 2 : : B B -. e s T3
Vcs10BHBIE 0003HAYEHH S -] 1 S Sl :
T EXR i S_“PQM
. A / - T
S8 2 :/7:‘34 = S ! . :
YTBEPH. | TIPOEKT. HUCOBCKOE C T \ 5888
. . '\'?“-KF':, s
I'paHuIBl MyHUIMTATBHBIX 00pa30BaHHI -4 k'f”* ey
“__Kf‘w EQQ
32.026 | 32.026  TloBOpOTHbIE TOUKH U UX HOMEpA 7)’3}“}& - Bl
® LleHTp cembckoro moceyeHns
] [MpoekTupyemasi 30Ha H3MEHEHUsT
TEPPUTOPUHU MYy HHUIIUTIATIBHOTO 00Pa30BaHIsI